Departamento de Engenharia Eletrônica e Telecomunicações, Universidade do Estado do Rio de Janeiro

Pavilhão Reitor João Lyra Filho  Rua São Francisco Xavier, 524, 5º andar, bloco E, sala 5001

Rio de Janeiro – RJ, CEP: 20550-900

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

CENTRO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS

FACULDADE DE ENGENHARIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ADJUNTO, DO DEPARTAMENTO DE

ENGENHARIA ELETRÔNICA E TELECOMUNICAÇÕES, ÁREA CIRCUITOS

ELETRÔNICOS.

AVISO DE ALTERAÇÃO DE ITEM DO CRONOGRAMA DO CONCURSO

A Comissão Organizadora do referido concurso faz saber aos interessados que o item 11.1.h do

Edital do Concurso Público supracitado, publicado no Diário Oficial do Estado do Rio de

Janeiro (DOERJ) de 04/09/2024, foi alterado, passando a ter a seguinte redação:

Item 11.1.h:  Divulgação da lista dos candidatos inscritos (no sistema PROSSIM)

- 24/02/2025 e divulgação (no sistema PROSSIM) da composição da Comissão

Examinadora - 27/03/2025, às 17h.

Os demais itens do referido edital permanecem inalterados. Proc. SEI-260006/022682/2024

A página do DOERJ, publicada em 08/01/2025, com o Edital de Alteração de item do

Cronograma do Concurso, pode ser vista nos documentos do concurso, item Edital.

Rio de Janeiro, 15 de janeiro de 2025.

Comissão Organizadora do Concurso